Постановление Администрации города Заречного от 12.10.2010 № 1477 (в редакции  от 29.01.2016 № 200)
Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Управление капитального строительства г. Заречного Пензенской области»

В соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Заречного, утвержденным  Решением  Собрания   представителей  г. Заречного  Пензенской области  от 28.11.2006 № 271, частью 3 статьи 4.5.1 и пунктом 28 части 6 статьи 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области п о с т а н о в л я е т:
1. Установить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Управление капитального строительства г. Заречного Пензенской области» (приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рузайкина С.Н.
Приложение: на 1 л.
[image: image1.png]® I'maBa AXMHHUCTpALIHH A—_\B‘BA Inamxo

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации г. Заречного

от ​​12.10.2010 № 1477

Тарифы на услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Управление капитального строительства г. Заречного Пензенской области»

	№
п/п
	Наименование услуги
	Единица
измерения
	Тариф

(с учетом НДС)

	1.
	Составление сметной документации по дефектным ведомостям (ведомостям объемов работ) заказчика
	1 позиция сметы (строчка)
	150 руб.

	2.
	Осуществление строительного контроля за капитальным строительством, реконструкцией, капитальным ремонтом объектов при сметной стоимости объекта до 5 млн. руб.
	1 объект
	2 % от стоимости объекта

	3.
	Осуществление строительного контроля за капитальным строительством, реконструкцией, капитальным ремонтом объектов при сметной стоимости объекта от 5 млн. руб. до 100 млн. руб.
	1 объект
	1,5 % от стоимости объекта

	4.
	Осуществление строительного контроля за капитальным строительством, реконструкцией, капитальным ремонтом объектов при сметной стоимости объекта свыше 100 млн. руб.
	1 объект
	1 % от стоимости объекта